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Päätösehdotus 

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto päättää avata haettavaksi Lauttasaaren I 
seurakuntapastorin määräaikaisen kahden vuoden työsuhteen alkaen 1.1.2023 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Lauttasaaren seurakunnan I seurakuntapastorin määräaikainen työsuhde on 
päättymässä 31.12.2022. Seurakuntapastorin tehtävässä toimii tällä hetkellä pastori 
Simo Lemmetyinen. Tehtävään on nykyisin yhdistynyt seurakuntayhtymän johtajan 
erityisavustajuus, joka päättyy nykymuodossaan myös 31.12.2022.  
 
Seurakuntapastorin työsuhteen määräaikaisuuden perustelut 
Seurakunnan talousarviossa 2023 on varauduttu papiston osalta yhden kappalaisen 
ja kolme seurakuntapastorin malliin. Toisaalta seurakunnan talousraamit ovat 
kiristymässä vuoden 2024 jälkeen, kun seurakunta alkaa maksaa peruskorjaus 
kuluja takaisin. Tämän vuoksi seurakunnan on syytä tehdä seurakuntapastorin 
työsuhteesta määräaikainen kahden vuoden mittainen työsuhde. Tämän aikana 
seurakunta pystyy arviomaan tulevaisuuden mahdollisuudet ja tarpeet. Lauttasaari 
on myös voimakkaan rakentamisen keskellä. Uudistuotannon vaikutukset 
seurakunnan jäsenmäärään ennakoidaan olevan myönteiset, mutta 
kokonaismäärärahaan vaikuttaa myös Helsingin yleinen kirkkoon kuulumistaso sekä 
jo mainitut seurakunnan menoja lisäävät peruskorjauskulujen takaisinmaksu. 
Määräaikaisuuden perusteena on tiedossa oleva kyseisen tehtävän palkkaukseen 
kohdistuvien varojen säilymisen epävarmuus. Lauttasaaren seurakunnassa 
toteutetaan henkilöstörakenteen uudelleenjärjestelyt vuosien 2023–2025 aikana. 
Tämän vuoksi ei voida tällä hetkellä palkata vakituiseen virkaan pappia.  
 
Lauttasaaren seurakunnan tarve seurakuntapastorille 
Lauttasaaren seurakuntapastorilta edellytetään riittävää seurakuntapastorin 
tehtävien kokemusta messujen ja kirkollisten toimitusten osalta. Seurakunnan 
kirkollisten toimitusten määrä edellyttää nykyisellään neljän papin ja kirkkoherran 
työpanosta. Papistolla on Lauttasaaressa myös erillisiä omia vastuita papiston 
työnjakokirjan mukaisesti. 
Erityistarpeina on yrittäjien kanssa tehtävän yhteistyön koordinointi, erilaisten 
isompien seurakunnan tapahtumien järjestelyt sekä seurakuntalaisten osallisuuden 
vahvistamiseen olevien toimien mahdollistaminen. 
 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Asialla voi olla myönteinen lapsivaikutus alueelle. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi. 
 

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
 


